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Firma OTREK Training and Consulting zaprasza do 
udziału w projekcie: „Wszyscy pracujemy”

 Autor: Monika Górska Data publikacji: 11.02.2020

Firma OTREK Training and Consulting zaprasza osoby w wieku min. 30 lat, pozostające bez zatrudnienia, 
znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, zamieszkałe na terenie województwa 

 dolnośląskiego do udziału w projekcie: „Wszyscy pracujemy" NR: RPDS.08.02.00-02-0129/18
 

Realizatorem Projektu„Wszyscy pracujemy" nr RPDS.08.02.00-02-0129/18 jest firma Betterfield s.
c. Magdalena Helman-Barylska, Sylwia Szczepańska-Dvalishviliz siedzibą w Poznaniu 61-008, przy 
ul. Smolnej 13E/48. Projekt realizowany jest w partnerstwie z OTREK Training and Consulting Sp. z 
o.o.z siedzibą we Wrocławiu 53-609, przy ul. Fabrycznej 10.
Projekt realizowany jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa: 8 Rynek pracy,Działanie 8.2 Wsparcie osób 
poszukujących pracy.
Czas trwania projektu: 01.10.2019 r. – 31.12.2020 r.
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego.

  
W ramach projektu realizowane będą zadania wsparcia w poszukiwaniu zatrudnienia, szkolenia, staże 

 zawodowe oraz zatrudnienie finansowane ze środków UE.
  
Projekt adresowany jest do osób bezrobotnych, w tym trwale bezrobotnych, biernych zawodowo, osób 

 w wieku 50+, osób niepełnosprawnych.
  
W ramach projektu zapewnione będzie:

Indywidualne poradnictwo zawodowe oraz opracowanie Indywidualnego Planu Działania
Wsparcie psychologiczne w zakresie projektu
Szkolenia podnoszące kwalifikacje i nabycie kompetencji
Stypendium szkoleniowe
Warsztaty aktywizacji zawodowej
Pośrednictwo pracy
Staże zawodowe
Zatrudnienie na umowę o pracę finansowane ze środków projektu na co najmniej 7 miesięcy
Wsparcie przy zakładaniu własnej działalności oraz wsparcie finansowe na 6 miesięcy 
prowadzenia działalności
Zwrot kosztów dojazdów na aktywności oferowane w projekcie

  
Zakres szkoleń oraz oferowane możliwości podjęcia zatrudnienia będą wynikały z Indywidualnego Planu 
Działania, które pozwoli wskazać indywidualne predyspozycje Uczestnika. Po zakończeniu szkoleń 
Uczestnicy uzyskają stosowane zaświadczenia. 

Udział w szkoleniach jest BEZPŁATNY. Uczestnicy szkoleń otrzymają dodatkowo STYPENDIUM 
SZKOLENIOWE oraz ZWROT KOSZTÓW DOJAZDÓW. 

KONTAKT: tel. 607 907 957 lub  email:  szkolenia1@otrek.com.pl

mailto:szkolenia1@otrek.com.pl
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Więcej informacji na stronie: https://www.otrek.com.pl/wszyscy-pracujemy/ 
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